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KAMARAI HÍREK

Polish-Hungarian Business Forum és B2Match -
2025.10.15.

Megnyílt a regisztráció a Lengyel-Magyar Üzleti Fórumra!

Örömmel hívjuk meg Önt a Lengyel–Magyar Üzleti Fórumra, amelyre 2025. október 15-én
kerül sor Krakkóban, a SYMAS® & MAINTENANCE Szakkiállítás, valamint a Fastener
Poland keretében, az EXPO Krakówban.

Regisztráció: https://plhucc.glueup.com/event/polish-hungarian-business-forum-149044/

Ez az egyedülálló esemény üzleti vezetőket, iparági szakértőket és gyártókat hoz össze,
hogy megvitassák az együttműködés és a növekedés lehetőségeit Közép- és Kelet-
Európában.

Program:
9:00 – Regisztráció
9:30 – Megnyitó beszédek
10:00–10:45 – Panelbeszélgetés: Az ipar jövőjének alakítása – Iparágakon átívelő
stratégiák a növekedés érdekében
11:00–11:20 – Keynote előadás a Peterka & Partners részéről
11:20–12:20 – Panelbeszélgetés: Globális ipar, regionális erő – Partnerségépítés Közép-
és Kelet-Európában
12:30–13:30 – Networking ebéd
13:30–16:00 – B2B találkozók (a B2Match platformon keresztül)
15:00–16:00 – Szervezett látogatás a SYMAS®, MAINTENANCE és FASTENER
szakkiállításokra

A Fórum B2B networking szekciókat is kínál, amelyek kiváló lehetőséget nyújtanak új üzleti
kapcsolatok kiépítésére és a regionális együttműködés erősítésére.
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A B2B matchmaking a B2Match platformon keresztül lesz elérhető, amelyhez a
regisztráció megerősítése után kap hozzáférést.

Partnerszervezetek: Lengyel–Magyar Gazdasági Kamara, CED Közép-európai
Gazdaságfejlesztési Hálózat Nonprofit Kft., Aviation Valley, Lengyel Autóipari Csoport,
Csongrád-Csanád Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara, Krakkói Kereskedelmi
Kamara, Enterprise Europe Network Dél-Lengyelország.

Partnervállalatok: PETERKA PARTNERS, Targi w Krakowie Sp. z o.o. (EXPO Kraków),
Raben Logistics Polska, Nowy Styl, Gedeon Richter Polska.

Csatlakozzon hozzánk Krakkóban, és formáljuk együtt az ipar jövőjét!

Read More

 

 

ESEMÉNY

Polish-Hungarian Business Mixer - 2025.09.03.

Lengyel–Magyar Business Mixer Budapesten

2025. szeptember 3-án a Lengyel–Magyar Kereskedelmi Kamara megrendezte a
Lengyel–Magyar Business Mixert a budapesti Millennium Gardens tetőteraszán. Az
esemény nagy sikerrel zajlott, és inspiráló környezetben hozta össze az üzleti élet
szereplőit, befektetőket és vállalkozókat.

A rendezvény középpontjában a befektetések és a startupok álltak. A résztvevők
számára kiváló lehetőséget kínált új kapcsolatok kialakítására, ötletek megosztására és
üzleti együttműködések elindítására. A pezsgő beszélgetések és a sokszínű résztvevői kör
– a kezdő innovátoroktól a tapasztalt befektetőkig – ismételten bizonyította a lengyel–
magyar üzleti együttműködés erejét.

A Kamara köszönetét fejezi ki minden előadónak, partnernek és résztvevőnek, akik
hozzájárultak ahhoz, hogy ez az este sikeres és emlékezetes legyen.

Az esemény galériája:

Read More
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Fit for Poland akcelerátor program - 2025.09.03.

Elindult a Fit for Poland Akcelerátorprogram Budapesten

A Lengyel–Magyar Kereskedelmi Kamara sikeresen elindította a Fit for Poland
akcelerátorprogramot, amelynek első képzési alkalma 2025. szeptember 3-án valósult
meg Budapesten, a Millennium Gardensben.

A program célja, hogy támogassa a startupokat és innovatív KKV-kat a lengyel piac
felfedezésében és a nemzetközi növekedésre való felkészülésben. A résztvevők értékes
ismereteket szerezhettek a lengyel üzleti környezetről, kapcsolatokat építhettek
mentorokkal és szakértőkkel, valamint tapasztalatot cserélhettek más vállalkozókkal.

A Kamara köszönetet mond a helyszínt biztosító TriGranitnak, valamint a programot
támogató Wacław Felczak Alapítványnak.

Ez még csak az első állomása volt a programnak, de máris jól látszott a résztvevők
lelkesedése és kreativitása – biztató kezdet a jövőbeni együttműködésekhez.

Az esemény galériája:

Read More

TAGVÁLLALATI HIREK

BEAS – Business Environment Assessment Study
A varsói BEAS-jelentés premierje!

Megjelent a lengyel városok befektetési potenciálját
vizsgáló tanulmány ötödik kiadása, amelyet az Antal
és a Cushman & Wakefield készített több mint 1000
lengyelországi vállalati döntéshozó megkérdezése
alapján.

Varsó 7,5/10-es eredménnyel az ország legvonzóbb
üzleti helyszínei között szerepel, Krakkó és a
Hármasváros mellett. A főváros négy kulcsterületen
érte el a legmagasabb pontszámot országos szinten:

Infrastruktúra – 8,3
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Irodapiaci kínálat – 8,3
Üzleti potenciál – 8,1
Foglalkoztatási potenciál – 7,4

Ugyanakkor alacsonyabb értékelést kapott Varsó, mint
más városok, az életminőség tekintetében, ahol 7,4
pontot ért el.

A BEAS egy átfogó eszköz a befektetők számára,
amely segít a városok valós potenciáljának
felmérésében piaci és üzleti adatok alapján.
Támogatja a befektetési döntések tervezését,
figyelembe véve többek között a jogi szabályozást, a
demográfiai változásokat és a közigazgatási
támogatást.
﻿A teljes jelentés letölthető itt:
https://investmentpotential.pl/

Read More
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ASB - Új iránymutatás a lengyel forrásadóhoz
Új iránymutatás a lengyel forrásadóhoz

A Lengyel Pénzügyminisztérium közzétette a végső
iránymutatást a tényleges tulajdonos (beneficial
owner) klauzula alkalmazásáról a lengyel forrásadó
(WHT) rendszerében. Ez különösen fontos a magyar
cégek számára, amelyek osztalék-, kamat- vagy
jogdíjfizetésekben érintettek.
A kedvezményes WHT-eljárás feltétele, hogy a
kedvezményezett:

1. Saját javára kapja és használja fel a kifizetést,
viselve a gazdasági kockázatot.

2. Ne közvetítőként járjon el, és ne legyen köteles a
kifizetést továbbadni.

3. Valós gazdasági tevékenységet folytasson a
rezidenciaországában.

Az értékelés gazdasági tartalomra, nem pusztán a
formális tulajdonra épül. A csoporton belüli
megállapodások önmagukban nem zárják ki a BO-
státuszt, de egyedi vizsgálat szükséges.
Az előírás csak passzív jövedelmekre vonatkozik, és
érinti mind az uniós mentességeket, mind a kettős
adóztatási egyezményeket. Kapcsolt felek esetén
szigorúbb ellenőrzés kell, míg független feleknél
elegendő lehet az adórezidencia-igazolás és a BO-
nyilatkozat.
Az iránymutatás alkalmazása jogbiztonságot ad, ezért
a magyar befektetőknek érdemes biztosítaniuk, hogy
struktúráik és dokumentációjuk megfeleljenek a
követelményeknek, így csökkentve a lengyel WHT
kockázatait.

Read More

Fine Wines Association – 2025-ös év végi borajánló
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Fine Wines Association – 2025-ös év végi
borajánló

A Fine Wines Association örömmel mutatja be a
kamarai tagok számára elérhető kedvezményes
2025-ös év végi borválogatását. Az ajánlat
különleges tételeket tartalmaz, amelyek méltó kísérői
lehetnek ünnepi alkalmaknak, céges rendezvényeknek
vagy partnereknek szánt ajándékoknak.
A teljes borajánló az alábbi linken érhető el:

Read More

 

VÁSÁRI HÍREK

Hungexpo
Hungexpo Hírek: Jelentkezzen most!

Bár a nyár lassan a végéhez közeledik, a lehetőségek
a Hungexpón csak most kezdnek igazán felizzani! Itt
az ideje, hogy a vakációs üzemmódról átváltson a
lehetőségek világára, és felkészüljön a szakkiállítások,
vásárok és iparági események pezsgő szezonjára.

A kiállítások nem csupán események – a növekedés
kapui. Legyen szó márkája bemutatásáról, a legújabb
innovációk megismeréséről vagy iparági vezetőkkel
való kapcsolatépítésről, a Hungexpo a megfelelő hely.
Ne hagyja ki a lehetőséget, hogy vállalkozását az
események középpontjába helyezze!

Most kedvezményes early bird árakkal jelentkezhet az
alábbi kiállításokra:

AGROmashExpo
FEHOVA (Fegyver, Horgászat, Vadászat Nemzetközi
Kiállítás)

CONSTRUMA & HomeDesign

Early bird határidő: szeptember 30.
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Készen áll vállalkozása fejlesztésére?
Foglalja le helyét még ma kapcsolatfelvétellel
ügynökünknél,

Palkó Péternél: peter.palko@plhucc.com

Read More

 

ÜZLETI HÍREK MAGYARORSZÁGRÓL

A PETERKA PARTNERS AKTUÁLIS HIREI

Új adózási és munkajogi változások Magyarországon

A Lengyel–Magyar Gazdasági Kamara célja, hogy tagjai számára naprakész üzleti
információkat közvetítsen a magyar piacról. A PETERKA & PARTNERS tagvállalatunkkal
együttműködésben most két fontos, friss változásra hívjuk fel a figyelmet:

276/2025. (VIII. 21.) Kormányrendelet az ESG-törvény végrehajtásáról

Megjelent a 276/2025. (VIII. 21.) Kormányrendelet az ESG-törvényről (2023. évi CVIII.
törvény) szóló jogsértések esetén kiszabható bírságok szabályairól. A rendelet 2025.
szeptember 6-án lép hatályba, és részletesen meghatározza a Szabályozott
Tevékenységek Felügyeleti Hatósága (SARA) által kiszabható bírságok mértékét és
szempontjait.
A rendelet átlátható és arányos szankciókat vezet be, például:

engedély nélküli ESG-szolgáltatások: 200 000 – 10 millió Ft

engedély nélküli ESG-adatkérések: 1 millió Ft-tól az árbevétel 1%-áig (maximum 50 millió
Ft)

ESG-adatszolgáltatás elmulasztása a SARA felé: 200 000 – 2 millió Ft
felkészítő programok elmulasztása: 200 000 – 3 millió Ft

Többszöri vagy ismételt jogsértések összevont vagy ismételt bírságot eredményezhetnek,
amelyeket nyolc napon belül kell megfizetni. A bírság kiszabásakor a SARA figyelembe
veszi a fenntartható fejlődésre gyakorolt hatást, valamint az esetleges jóhiszemű
helyreállító lépéseket.

8/2025. (VIII. 21.) SARA rendelet a NIS2 regisztrációról

A Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága (SARA) kiadta a 8/2025. (VIII.
21.) rendeletet, amely kibővíti a NIS2 regisztrációhoz szükséges adatkört a Magyar
Kiberbiztonsági Törvény alapján.
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1. augusztus 22-től a szervezeteknek az eddig előírt adatok mellett meg kell adniuk az
irányításuk alatt álló elektronikus információs rendszerek teljes számát is. Ez az adat
releváns a törvényi dokumentáció szempontjából, valamint a kötelező kiberbiztonsági
audit maximális díjának meghatározásánál.

A már regisztrált szervezeteknek ezt az adatot legkésőbb 2025. december 31-ig kell
pótolniuk.

További részletek és hivatalos háttéranyag elérhető az alábbi linken:

Read More
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